
شهید سپهبد محمدولی قرنی
درسال ١٢٩٢ در خانواده ای مذهبی در تهران چشم به جهان گشود. پس از پایان دوره تحصیلات 

دبیرستان و اخذ دیپلم وارد دانشکده افسری ارتش گردید و در رسته توپخانه فارغ التحصیل شد.
ایشان قبل از انقلاب به علت فعالیت های انقلابی و علاقه مندی به نهضت امام خمینی و تلاش جهت 
انجام کودتا دستگیر و به سه سال زندان و اخراج از ارتش محکوم گردید ولی همچنان مسیر  مبارزه 
را ادامه داد. پس از پیروزی انقلاب اسلامی در روز ٢٣ بهمن سال ١٣٥٧ با حکم حضرت امام خمینی 

به عنوان اولین رئیس ستاد مشترک ارتش جمهوری اسلامی ایران منصوب گردید.
شهید قرنی شخصیتی بود که نه تنها در تثبیت موقعیت ارتش در نظام اسلامی نقش کلیدی داشت 
بلکه در مقابل طرح هایی که در جهت انحلال یا فروپاشی ارتش مطرح می شد با شهامت ایستادگی 
کرد. سرانجام در سوم اردیبهشت ماه سال ١٣٥٨ ساعت ١١ صبح توسط عوامل گروهک فرقان در 

مقابل خانه اش به شهادت رسید.

شهید سپهبد علی صیاد شیرازی
درسال ١٣٢٣ در روستای کبود گنبد شهرستان »درگز« استان خراسان رضوی به دنیا آمد.

از  و  رزمی  مهارت های  و  برجسته  نظامی  دانش  از  برخوردار  دانشگاهی،  تحصیلات  دارای  وی 
فرماندهان ارشد ارتش جمهوری اسلامی ایران بود.

صیاد شیرازی در دوران هشت سالۀ دفاع مقدس از خود رشادت های فراوانی به یادگار گذاشت و در 
عملیات های مهمی همچون بیت المقدس )آزادسازی خرمشهر( نقش بسیار مؤثری ایفا کرد.

امنیت  پذیرش قطعنامۀ ٥٩٨ شورای  از  که پس  به خاک کشورمان  منافقین  تهاجم  در سرکوبی  او 
سازمان ملل رخ داد، نقش تعیین کننده ای داشت و قهرمان عملیات مرصاد لقب گرفت.

منافقین  تروریست  عناصر  توسط  منزل،  از  خروج  هنگام   ١٣٧٨ سال  فروردین   ٢١ در  سرانجام 
موسوم به سازمان مجاهدین خلق به شهادت رسید و روح بزرگش به ملکوت اعلیٰ پیوست.

شهید سپهبد حاج قاسم سلیمانی
در سال 1335 در روستای قنات ملک از توابع شهرستان رابر استان کرمان به دنیا آمد و در دوران 
دفاع مقدس فرماندهی لشکر 41 ثاراللهّٰ را بر عهده داشت و رشادت های زیادی از خود نشان داد. بعد 
از دوران دفاع مقدس فرماندهی سپاه در منطقه جنوب شرق کشور را بر عهده گرفت و در مبارزه با 
اشرار و قاچاقچیان و کنترل مرزها موفقیت های زیاد کسب نمود. ایشان در سال 1376 به فرماندهی 
از  را  مقاومت  جبهه  شجاعت  و  درایت  و  کوشش  و  تلاش  با  و  شدند  منصوب  سپاه  قدس  نیروی 
افغانستان تا لبنان تقویت نمودند. حمایت از گروه های مقاومت در کشورهای اسلامی عراق، لبنان ، 
سوریه، فلسطین و یمن باعث گردید تا دشمنان به ویژه اسرائیل شکست سختی متحمل شوند. اوج 
عصر  تروریستی  گروه  خطرناک ترین  شکست  ایران  و  اسلام  سپاه  سردار  این  دلاوری  و  رشادت 
الهی و جان فشانی رزمندگان جبهه مقاومت  به فضل  بود که  یعنی داعش در سوریه و عراق  حاضر 
بامداد روز جمعه 13 دیماه 1398 به دستور مستقیم  میسر گردید. سرانجام این سرباز ولایت در 
رئیس جمهور تروریست آمریکا مورد حمله موشکی پهبادها قرار گرفت و به همراه یار دیرینه اش، از 

فرماند هان حشد الشعبی عراق، ابومهدی المهندس و دیگر یاران به فیض شهادت نائل شدند.




